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Sujet: RE: Critérium Fédéral - 2006 / 2007

De: "Michel Bremond" <comsportive@fttt.com>

Date: Mon, 6 Nov 2006 14:29:29 +0100

Pour: 'Comité 95' <cd95tt.secretariat@wanadoo.fr>, 'Comité 94' <com-dep-94-tt@wanadoo.fr>, 'Comité
93' <fftt.ssd@wanadoo.fr>, 'Comité 92' <cdtt92@wanadoo.fr>, 'Comité 91'
<cdtt91.secretariat@wanadoo.fr>, 'Comité 78' <cd78.fftt@easyconnect.fr>, 'Comité 77'
<cdtt77@orcalys.fr>, 'Comité 75' <secretariat@paristt.com>, "'Ligue Corse'"
<gerard.giorgetti@wanadoo.fr>, "'Ligue Alsace TT'" <tt.alsace@wanadoo.fr>, "'Ligue Aquitaine TT"'
<ligue.aquitaine.tennisdetable@wanadoo.fr>, "'Ligue Auvergne TT" <latt@ligue05.com>, "'Ligue Basse
Normandie TT"' <Ibntt@wanadoo.fr>, "'Ligue Bourgogne TT"' <Ibtt@9business.fr>, "'Ligue Bretagne
TT" <ligue.bretagnett@wanadoo.fr>, "'Ligue Centre TT"' <liguecentre.tt@wanadoo.fr>, "'Ligue
Champagne Ardenne T T"' <Ictt@wanadoo.fr>, 'Ligue Cote d'Azur' <francoise.brillouet@wanadoo.fr>,
'Ligue Franche-Comté' <franche-comte-ping@wanadoo.fr>, "'Ligue Haute Normandie TT""
<lhntt@wanadoo.fr>, "'Ligue Ile de France"' <sportive@(fftt-idf.com>, "'Ligue Languedoc Roussillon TT"
<Irtt@wanadoo.fr>, "'Ligue Limousin TT" <ligue.limousintt@wanadoo.fr>, "'Ligue Lorraine TT"
<llItt@wanadoo.fr>, 'Ligue Midi Pyrénées TT' <I22tt@free.fr>, "'Ligue Nord / Pas de Calais TT"
<liguettnpc@wanadoo.fr>, "'Ligue Pays de la Loire TT'" <liguepdl.tt@wanadoo.fr>, "'Ligue Picardie TT"
<Iptt@wanadoo.fr>, "'Ligue Poitou Charentes TT'"" <poitouchar.fftt@wanadoo.fr>, "'Ligue Provence TT"
<ligue-de-provence@wanadoo.fr>, 'Ligue Rhone Alpes TT' <lIratt@lratt.net>

Copie: ""Foucher Jean-Pierre' <j.p.foucher@wanadoo.fr>, "'Lustremant Patrick"'
<plustreman@aol.com>, ""Wain Daniel" <daniel.wain@wanadoo.fr>

Fédération Francaise
de Tennis de Table

3, rue Dieudonné Costes
BP 40348 - 75625 Paris Cedex 13
Tél. 01 53 94 50 00 - Fax 01 53 94 50 40
www.fftt.com

Gestion Sportive

CRITERIUM FEDERAL - Saison 2006 / 2007

Bonjour,

Suite a plusieurs demandes, nous vous confirmons notre mel du 4 juillet dernier
concernant les montées de REGIONALES en NATIONALES 2.

MODALITES DES MONTEES PREVUES A L'ARTICLE 22 ENTRE LE NIVEAU REGIONAL ET
LE NIVEAU NATIONALES 2

Les joueurs et joueuses du l1ler tour de régionale du 15 octobre 2006 intégreront la
nationale 2 lors du 2éme tour des 25 et 26 novembre 2006

Les joueurs et joueuses du 2éme tour de régionale du 26 novembre 2006 intégreront
la nationale 2 lors du 4éme tour des 3 et 4 février 2007

Les joueurs et joueuses du 3éme tour de régionale du 4 février 2007 intégreront la
nationale 2 lors du 5éme tour des 17 et 18 mars 2007

Les joueurs et joueuses du 4éme tour de régionale du 18 mars 2007 intégreront la
nationale 2 lors du 6éme tour des 7 et 8 avril 2007

Cordialement,

Michel Brémond

Secrétaire

Commission Sportive Fédérale
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